

Rafn Invest ApS

Teglænget 11
2920 Charlottenlund

CVR-nr. 31582342

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 8. maj 2023

René Rafn Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Rafn Invest ApS
Teglvænget 11
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 31582342

Direktion

René Rafn Hansen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Flemming Andreasen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje aktier og anparter i kapitalinteresser og i øvrigt at drive investeringsvirksomhed, samt rådgivnings- og konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.264.460 mod DKK 3.401.279 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 23.907.318.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttotab		-24.250	-40.525
Personaleomkostninger	1	-150.000	-120.044
Indtjeningsbidrag		-174.250	-160.569
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	3	864.839	2.940.210
Finansielle indtægter		795.949	784.502
Finansielle omkostninger		-105.667	-29.918
Resultat før skat		1.380.871	3.534.225
Skat af årets resultat	2	-116.411	-132.946
Årets resultat		1.264.460	3.401.279

Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.500.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	164.839	2.590.211
Overført til overført resultat	-900.379	-688.932
Årets resultat	1.264.460	3.401.279

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Kapitalinteresser	3	7.841.299	7.676.460
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.433.333	2.433.333
Finansielle anlægsaktiver		<u>10.274.632</u>	<u>10.109.793</u>
Anlægsaktiver		<u>10.274.632</u>	<u>10.109.793</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		14.135.323	14.328.733
Andre tilgodehavender		4.052	232.800
Tilgodehavender		<u>14.139.375</u>	<u>14.561.533</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	233.786	140.526
Værdipapirer og kapitalandele		<u>233.786</u>	<u>140.526</u>
Omsætningsaktiver		<u>14.373.161</u>	<u>14.702.059</u>
Aktiver i alt		<u><u>24.647.793</u></u>	<u><u>24.811.852</u></u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.437.299	6.272.460
Overført resultat		15.345.019	16.245.398
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.500.000
Egenkapital		<u>23.907.318</u>	<u>24.142.858</u>
Gæld til kreditinstitutter		367.170	303.696
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.875	14.728
Selskabsskat	2	36.375	43.518
Anden gæld		323.055	307.052
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>740.475</u>	<u>668.994</u>
Gældsforpligtelser		<u>740.475</u>	<u>668.994</u>
Passiver i alt		<u>24.647.793</u>	<u>24.811.852</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	125.000	3.682.249	16.934.330	1.250.000	21.991.579
Udbetalt udbytte			0	-1.250.000	-1.250.000
Overført via resultatdisponeringen		2.590.211	-688.932	1.500.000	3.401.279
Egenkapital pr. 1. januar 2022	125.000	6.272.460	16.245.398	1.500.000	24.142.858
Udbetalt udbytte			0	-1.500.000	-1.500.000
Overført via resultatdisponeringen		164.839	-900.379	2.000.000	1.264.460
Egenkapital pr. 31. december 2022	125.000	6.437.299	15.345.019	2.000.000	23.907.318

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	150.000	120.000
Andre omkostninger til social sikring	0	44
I alt	<u>150.000</u>	<u>120.044</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK	årets	DKK
			resultat	
			DKK	
Skyldig pr. 1. januar 2022	43.518	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-43.518			
Skat af årets resultat	116.411	0	116.411	132.946
Betalt acontoskat	-78.000			
Betalt udbytteskat	-2.036			
Skyldig pr. 31. december 2022	<u>36.375</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>116.411</u>	<u>132.946</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	36.375			
I alt	<u>36.375</u>	<u>0</u>		

Noter, fortsat

3. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Rafn Invest ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Rafn & Vangsgaard Invest ApS, Måløv	50%	200.000	-692.997	6.377.598	-346.499	3.188.799
V-Property ApS, Måløv	40%	1.000.000	3.028.345	11.631.250	1.211.338	4.652.500
I alt					864.840	7.841.299
Der indregnes således:						
Kapitalinteresser						7.841.299
I alt						7.841.299

4. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	22.026
Dagsværdi pr. 31-12-2022	DKK	233.786

5. Eventualforpligtelser

Rafn Invest ApS har afgivet kaution overfor kapitalinteressen, V-Property ApS's engagement med pengeinstitut.

Rafn Invest ApS har afgivet kaution overfor kapitalinteressen Rafn & Vangsgaard Invest ApS' engagement med kreditinstitut.

Rafn Invest ApS har til fordel for kreditorerne i kapitalinteressen, Rafn & Vangsgaard Invest ApS, afgivet tilbagetrædelse-serklæring overfor kreditorerne i kapitalinteressen. Beløbet udgør kr. 8.328.500 på balancedagen.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

René Rafn Hansen

Direktør

Serienummer: 7144ea18-44cf-4f2d-bf84-cdbd5603f145

IP: 109.70.xxx.xxx

2023-05-08 08:27:09 UTC



Flemming Andreasen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1246528237452

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-05-08 08:38:18 UTC



René Rafn Hansen

Dirigent

Serienummer: 7144ea18-44cf-4f2d-bf84-cdbd5603f145

IP: 109.70.xxx.xxx

2023-05-08 08:59:51 UTC



Penneo dokumentnøgle: TWPOY-Z53AC-QL0QC-X1JEO-GPFQL-KJABP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>